[image: ge]
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЗДОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

20  июня  2017 года                                                                                         № 51/1-р

Об  утверждении режима
работы в летний период

Для эффективности функционирования МКУК «Центр культурного развития с. Ездочное» по организации досуга детей и  молодежи в летний период с 1 июля по 31 августа  2017 года, а  также с учетом потребностей  населения и интенсивности их посещения:
1. Установить режим работы:
 с  10.00 ч. до 14.00 ч.
 с 20.00  ч. до 23.00 ч.
 перерыв с 14.00 ч. до 20.00 ч.

суббота и воскресенье:
с 11.00 ч. до 15.00 ч.
с  20.00. до 23.00.
перерыв с 15.00 ч. до  20.00 ч.

          выходной:  понедельник

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Ездоченского сельского поселения                                         О.С. Мишурова

Распоряжение подготовил:
гл. специалист
О.В. Притулина
image1.png